
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

15 17 1 11 4 7

23

╳
12

1
20

2
21

5
22

8
23

10 Auszeit

12:14
20:20

Ende
12:27

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 5 7 14 10

25

0
15

3
20

5
23

6
24

7
25

14
Auszeit

15:20

S
A
T
Z

2

Start
12:30

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

8 9 5 7 14 10

25

╳
23

1
25

4 5 8 9
Auszeit

Ende
12:49

A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

17 1 11 4 7 15

12

1
12

4 5 7 8 9 Auszeit

9:14
9:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU18
Männer

B  Telekom Post SV Bielefeld II vs. SV Greven A

Spiel 2 28.09.2025 12:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Telekom Pos… 12/14

1 Schön, Jonas

5 Reineke, Levi X
6 Hildebrandt, Raphael
7 Kross, Jonathan X
8 Ruoff, Timon X

9 Feist, Devin X
10 Lense, Moritz X
11 Thenhausen, Malte
12 Ludwig, Julius Florin
13 Schneider, Ole

14 Aponte Rauscher, Ke… X
15 ★ Ontrup, Jasper X

B  Libero

15 Ontrup, Jasper X

B  Offizielle

T Keilbart, Tom

C

A  SV Greven 8/14

1 Tissen, Yanis X
2 Zimmermann, Tim X
3 Ahlert, Tim

4 Stumpf, Rafael X
7 Sobisch, Jannik X

11 Bruch, Damon X
15 Martens, Simon X

17 ★ Usta, Altan X

A  Libero

2 Zimmermann, Tim X

A  Offizielle

T Martens, Roman E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Telekom Pos… SV Greven A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 23 0 0 2
0 0 1 25 2 19 12 0 0 2

3

1 0 2 50 46 35 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ernsting, Joris 1

2 Adamczyk, Leon 2

Schr. Baker, Logan
Assist. Arslan, Jakob

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


