

Oberliga 4 mU18

Männer

(B) Telekom Post SV Bielefeld II vs. SV Greven (A)

Spiel 2

28.09.2025 12:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



_			S		art :00	(A) sv	Greve	n	R		de :27	В) Telek	om Po	s	S
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		15	17	1	11	4	7		8	9	5	7	14	10	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							23							25
Aufst		Spielstand	Z														
_	Aufschlag- runden																
		1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 20	2 21	5 22	8 23	10		0 15	3 20		6 24	7 23	14	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								12:14 20:20							15:20

S		art :30	В	Telek	om Po	s	R	En 12	de :49	(S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	9	5	7	14	10		17	1	11	4	7	15	
<u> </u>							25							12
Z														
2	X 23	1 23	4	5	8	9	Auszeit	1	4	5	7	8	9	Auszeit
	23	وع												9:14 9:22

B Telekom Pos...

B) Offizielle T Keilbart, Tom

Schön, Jonas

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ē	Star	taufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-																								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

Reineke, Levi 1 Tissen, Yanis Hildebrandt, Raphael Zimmermann, Tim Kross, Jonathan 3 Ahlert, Tim Ruoff, Timon 4 Stumpf, Rafael Feist, Devin Sobisch, Jannik CLense, Moritz 11 Bruch, Damon Thenhausen, Malte 15 Martens, Simon Ludwig, Julius Florin 17 **ⓒ ★** Usta, Altan Schneider, Ole (A) Libero Aponte Rauscher, Ke... ★ Ontrup, Jasper 2 Zimmermann, Tim B Libero 27 23 0 0 2 15 Ontrup, Jasper (A) Offizielle

12/14

A SV Greven

T Martens, Roman

8/14

Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

١	Bemerkungen
ı	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ernsting, Joris		1				
2	Adamczyk, Leon		2				
		Schr.	Baker, Logan				

Assist. Arslan, Jakob

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49 Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 2:0

Satz

2

SV Greven (A)

Dauer P G W A

19 12 0 0 2

46 35 0 0 4

(B) Telekom Pos..

1 0 1 **25**

0 0 1 **25**

1 0 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP